
  

Zarządzenie nr 10/XVI R/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 24 stycznia 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Rankingu działalności 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu oraz Wydziałowego Rankingu działalności organizacji 

studenckich działających w Uniwersytecie Medycznym  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 87 ust. 3 statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. wprowadzony uchwałą nr 2349 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie Rankingu działalności organizacji studenckich i stowarzyszeń działających  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 98/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

24 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian wprowadzenia w życie „Regulaminu 

Rankingu działalności organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu oraz Wydziałowego Rankingu działalności 

organizacji studenckich działających w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 

Wykaz osiągnięć i działań członków organizacji branych pod uwagę przy sporządzaniu 

Rankingu przez Komisję, za które można uzyskać punkty określają tabele poniżej: 

Granty 

Kierownictwo w grancie 

naukowym 

Grant międzynarodowy - należy wpisać maksymalnie 3 granty za każdy można otrzymać 
maksymalnie 15 pkt. 
Grant krajowy - należy wpisać maksymalnie 3 granty za każdy można otrzymać maksymalnie 10 pkt 



 

Udział w grancie 

 

Grant międzynarodowy - należy wpisać maksymalnie 3 granty za każdy można otrzymać 
maksymalnie 6 pkt. 
Grant krajowy - należy wpisać maksymalnie 3 granty za każdy można otrzymać maksymalnie 4 pkt 

Autorstwo lub współautorstwo publikacji 

a) książki, monografii, rozdziału książki/monografii o charakterze naukowym posiadającej numer ISBN, 
b) publikacja elektroniczna na stronie WWW z numerem ISSN, 
c) artykułów w czasopismach naukowych wymienionych w wykazie opublikowanym w komunikacie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego lub recenzowanych czasopismach zagranicznych. 
 

Publikacja obcojęzyczna należy wpisać maksymalnie 3 publikacje za każdą można otrzymać 8 pkt. w zależności od publikacji: 

-publikacja bez IF 8 pkt.   
-publikacja z IF 8 pkt. 
-publikacja z IF, której autorem jest członek lub opiekun danej organizacji 8 pkt. 

Publikacja polskojęzyczna należy wpisać maksymalnie 3 publikacje za każdą można otrzymać 6 pkt. w zależności od publikacji: 
-publikacja bez IF 6 pkt.   
-publikacja z IF 6 pkt. 
-publikacja z IF, której autorem jest członek lub opiekun danej organizacji 6 pkt. 

Otrzymanie nagrody lub wyróżnienia za pracę prezentowaną na konferencji naukowej, jeżeli za daną pracę organizacja 

nie uzyskała punktów za autorstwo pracy wygłoszonej na konferencję naukowej potwierdzane certyfikatem uczestnictwa w konferencji. 

Konkurs międzynarodowy należy wpisać maksymalnie 3 konkursy za każdy można otrzymać 

-indywidualnie 6 pkt. 
-grupowo 2 pkt.  

Konkurs krajowy należy wpisać maksymalnie 3 konkursy za każdy można otrzymać 

-indywidualnie 4 pkt. 
-grupowo 1 pkt. 

Autorstwo pracy wygłoszonej na konferencji naukowej potwierdzone certyfikatem uczestnictwa w konferencji, 

 jeżeli za daną pracę organizacja nie uzyskała punktów za otrzymanie nagrody lub wyróżnienia za pracę prezentowaną na konferencji 

naukowej.  

Konkurs międzynarodowy należy wpisać maksymalnie 3 konkursy za każdy można otrzymać 

-indywidualnie 4 pkt. 
-grupowo 2 pkt. 

Konkurs krajowy należy wpisać maksymalnie 3 konkursy za każdy można otrzymać 

-indywidualnie 2 pkt. 
-grupowo 1 pkt.  

Organizacja konferencji/warsztatów/obozów naukowych/akcji profilaktycznych/innych 

Konferencje Należy wpisać maksymalnie 3 konferencje wraz z datami, za każdą można otrzymać maksymalnie 6 pkt. 

Warsztaty Należy wpisać maksymalnie 3 warsztaty wraz z datami, za każde można otrzymać maksymalnie 3 pkt. 

Obozy naukowe Należy wpisać maksymalnie 3 obozy naukowe wraz z datami, za każde można otrzymać maksymalnie 3 pkt. 

Akcje profilaktyczne Należy wpisać maksymalnie 3 akcje profilaktyczne wraz z datami, za każdą można otrzymać 

 maksymalnie 2 pkt. 

Inne Należy wpisać maksymalnie 3 innych form wydarzeń wraz z datami, za każdą można otrzymać  

maksymalnie 2 pkt. 

Osiągnięcia/wydarzenia sportowe 

Udział w kadrze narodowej 

podczas igrzysk olimpijskich lub 

Należy wpisać maksymalnie 3 nazwy zawodów, za każde można otrzymać 15 pkt.  

 



paraolimpijskich 

I-V miejsce w: uniwersjadach, 

mistrzostwach świata, 

mistrzostwach Europy 

Należy wpisać maksymalnie 3 nazwy zawodów indywidualnych, za każde można otrzymać 10 pkt.  
Należy wpisać maksymalnie 3 nazwy zawodów grupowych, za każde można otrzymać 7 pkt.  

I-III miejsce w mistrzostwach 

Polski 

 

Należy wpisać maksymalnie 3 nazwy zawodów indywidualnych, za każde można otrzymać 10 pkt.  
Należy wpisać maksymalnie 3 nazwy zawodów grupowych, za każde można otrzymać 5 pkt.  

I-III miejsce  

w Akademickich Mistrzostwach 

Polski 

Należy wpisać maksymalnie 3 nazwy zawodów indywidualnych, za każde można otrzymać 10 pkt.  
Należy wpisać maksymalnie 3 nazwy zawodów grupowych, za każde można otrzymać 5 pkt.  

I-III miejsce w Mistrzostwach  

Polski Uczelni Medycznych 

 

Należy wpisać maksymalnie 3 nazwy zawodów indywidualnych, za każde można otrzymać 7 pkt.   
Należy wpisać maksymalnie 3 nazwy zawodów grupowych, za każde można otrzymać 3 pkt.  

Organizacja konferencji/warsztatów/obozów/innych o profilu sportowym / artystycznym   

Konferencje Należy wpisać maksymalnie 3 konferencje wraz z datami, za każdą można otrzymać maksymalnie 6 pkt. 

Warsztaty Należy wpisać maksymalnie 3 warsztaty wraz z datami, za każde można otrzymać maksymalnie 3 pkt. 

Obozy  Należy wpisać maksymalnie 3 obozy naukowe wraz z datami, za każdy można otrzymać maksymalnie 3 pkt. 

Inne Należy wpisać maksymalnie 3 inne formy wydarzeń wraz z datami, za każdą można otrzymać  
maksymalnie2 pkt. 

Współpraca z innymi formacjami artystycznymi 

Współpraca za granicą 

 

Należy podać maksymalnie 3 nazwy formacji artystycznej, termin, min. jedną osobę z organizacji, za każdy 
można otrzymać 
-indywidualnie 10 pkt. 
-grupowo 5 pkt. 

Współpraca w kraju Należy podać maksymalnie 3 nazwy formacji artystycznej, termin, min. jedną osobę z organizacji, za każdy 
można otrzymać 
-indywidualnie 7 pkt. 
-grupowo 3 pkt. 

Udział artystyczny w konkursach, festiwalach lub przeglądach, jeżeli za dany występ organizacja nie uzyskała punktów za otrzymanie 

nagrody/wyróżnienia w konkursach, przeglądach, festiwalach. 

Udział międzynarodowy Należy podać maksymalnie 3 nazwy  konkursu/festiwalu/przeglądu za każdy można otrzymać 
-indywidualnie 10 pkt. 
-grupowo 5 pkt. 

Udział w kraju Należy podać maksymalnie 3 nazwy  konkursu/festiwalu/przeglądu za każdy można otrzymać 
-indywidualnie 7 pkt. 
-grupowo 3 pkt. 

Otrzymanie nagrody/wyróżnienia w konkursach, przeglądach, festiwalach, jeżeli za dany występ organizacja nie uzyskała punktów za udział  

konkursach, festiwalach lub przeglądach.  

Udział międzynarodowy Należy podać maksymalnie 3 nazwy  konkursu/festiwalu/przeglądu za każdy można otrzymać 
-indywidualnie 10 pkt. 
-grupowo 5 pkt. 

Udział w kraju Należy podać maksymalnie 3 nazwy  konkursu/festiwalu/przeglądu za każdy można otrzymać 
-indywidualnie 7 pkt. 
-grupowo 3 pkt. 

Udział w wydarzeniu promującym Uczelnię wśród kandydatów, np.: udział przedstawicieli organizacji studenckiej na targach edukacyjnych, 



udział w przeglądzie organizacji studenckich podczas Dnia Otwartego, 4 pkt. 

Udział merytoryczny w przygotowaniu wydarzeń popularyzujących naukę, które współtworzy Dział Marketingu/Biuro Rekrutacji, np.: Noc 

Laboratoriów, prowadzenie stanowiska na miejskich festynach, prowadzenie zajęć edukacyjnych przy okazji imprez sportowych, 2 pkt. 

Prowadzenie warsztatów z edukacji zdrowotnej dla szkół, które organizuje Dział Marketingu/Biuro Rekrutacji, 4 pkt. 

Współpraca z Działem Marketingu/Biuro Rekrutacji w social mediach, np. promowanie Uczelni przy okazji akcji tworzonych przez organizację 

w Internecie, tworzenie treści do social mediów Uczelni na prośbę Działu Marketingu, 4 pkt. 

Udział w Dolnośląskim Festiwalu nauki (np. prowadzenie (np. przedstawiały prezentację, prowadziły warsztaty, prowadziły stanowiska 

promujące, itp.), 4 pkt. 

.”; 

2) Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 

MH  


